
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Hessenliga - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Limburg 7 7:0 45:18 97:43 728:489
2 GW Fulda 7 6:1 48:15 101:36 720:445
3 GW Idstein 7 5:2 38:25 85:60 726:604
4 FTC Palmengarten 7 4:3 38:25 83:57 677:561
5 TC Oberursel 7 3:4 32:31 73:67 645:606
6 THC Hanau 7 2:5 20:43 46:97 515:757
7 Ober-Mörler TC 7 1:6 22:41 54:90 579:719
8 BW Wiesbaden 7 0:7 9:54 22:111 339:748

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 THC Hanau

Ober-Mörler TC
FTC Palmengarten
TC Oberursel

2:7
2:7

Sa. 15.05.2004 RW Limburg
TC Oberursel
FTC Palmengarten
GW Fulda

BW Wiesbaden
GW Idstein
Ober-Mörler TC
THC Hanau

8:1
4:5
5:4
8:1

So. 16.05.2004 14:00 GW Idstein RW Limburg 4:5
Sa. 22.05.2004 Ober-Mörler TC

GW Idstein
BW Wiesbaden
RW Limburg

THC Hanau
FTC Palmengarten
TC Oberursel
GW Fulda

4:5
5:4
1:8
6:3

Sa. 05.06.2004 TC Oberursel
FTC Palmengarten
THC Hanau
GW Fulda

RW Limburg
BW Wiesbaden
GW Idstein
Ober-Mörler TC

3:6
8:1
3:6
9:0

Do. 10.06.2004 11:00 BW Wiesbaden GW Fulda 0:9
Sa. 19.06.2004 RW Limburg

GW Idstein
BW Wiesbaden
TC Oberursel

FTC Palmengarten
Ober-Mörler TC
THC Hanau
GW Fulda

5:4
6:3
4:5
1:8

Sa. 26.06.2004 FTC Palmengarten
THC Hanau
Ober-Mörler TC
GW Fulda

TC Oberursel
RW Limburg
BW Wiesbaden
GW Idstein

6:3
1:8
7:2
6:3

Sa. 03.07.2004 RW Limburg
TC Oberursel
BW Wiesbaden
FTC Palmengarten

Ober-Mörler TC
THC Hanau
GW Idstein
GW Fulda

7:2
6:3
0:9
4:5
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